
Facultad de Fllosofla
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0017136/2018
VISTO:

La Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 0148/2018 por la cual se
otorga aval institucional y académico para la realización del flI Encuentro de la Red de
Directores de Carrera de Antropología "Experiencias, miradas y dilemas
contemporáneos en el campo nacional de la formación en antropología" a realizarse
los días 13 y 14 de Septiembre de 2018 en Córdoba; y

CONSIDERANDO:
Que es necesario ampliar la Resolución citada enunciado el nombre de los

destacados participantes, representantes de las distintas Universidades Nacionales cuyo
curriculum vitae abreviado se detalla;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Ampliar el segundo considerando de la Resolución N° 148/2018 el que
quedará redactado de la siguiente forma: Que se adjunta a la presente la propuesta
temática, programa de actividades y participantes representantes de las Universidades
nacionales de:

ROSARIO: Gloria Beatriz Rodriguez - Élida Moreyra

CATAMARCA: Valeria Espiro

SAN MARTÍN: Gustavo Ludueña - Máximo Badaró

BUENOS AIRES: Mauricio Boivin - María Josefina Martinez

RIONEGRO: Eva Muzzopappa

DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES: Juan Pablo Malta

DE LA PLATA: Mariana Chaves

MISIONES: Diana Arel/ano

JUJUY: Federico Fernandez

RESOLUCIÓN N° O t 7 O
JC ~

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A SIETE DE MAYO DE DOS MIL DIE lOCHO.


	Page 1
	Titles
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



